
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 11 del 02 novembre 2020 

 
 

In data 02 novembre 2020 alle ore 11:15 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di Presidente pro-
tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via Tommaso Schiva 11/19   
 
Considerato: 
 
- che per l’ACPL si rende necessario adottare un sistema di pagamento tramite carta di credito, in particolare 
per il noleggio di veicoli necessari allo svolgimento della manifestazione rallistica annuale e per far fronte ad 
altri acquisti evitando l’utilizzo del contante; 
 
 

DELIBERA  

 
di procedere  
 
a) All’attivazione presso il Servizio di Cassa erogato dalla Banca CARIGE – Filiale di Imperia di una Carta di 

Credito aziendale intesta all’ACPL. 
 

b) Il Direttore dell’Ente, Dott.ssa Brunella Giacomoli, titolare e responsabile della gestione dell’unico centro 
dell’Ente, è autorizzato alla richiesta e delegato all’utilizzo della carta di credito. 

 
c) Sottoporre la presente deliberazione a ratifica consiliare nella prima seduta utile. 

 
 

    

   Il Presidente 
    F.to Arch. Sergio MAIGA 


